
NOTA  DE EMPENHO

PORTARIA Nº 003/2020, 08 de maio de 2020. Dispõe sobre 
a nomeação de fiscal de contrato e dá outras providências. 
Secretario de Administração do Município de Pedreiras-MA, 
no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei 
Federal 8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) 
servidor(a) GEUEL CHAVES PAIVA, Fiscal do Contrato nº 
20200213-1963-B/2020-01. Art. 4º - Esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. Josué Alves de Oliveira. 
Pedreiras-MA, 08 de maio de 2020.

PORTARIA

NOTA  DE EMPENHO Nº 05050005 – Valor Empenhado à 
Empresa CORAL CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ 
19.495.939/0001-00, situado à Avenida Ind. Gil Mar-tins, nº 
1203 Pio XII – Teresina-PI, que tem como objetivo: 
Fornecimentos  de Kit para Diagnostico IgM/IgG para 
COVID19, conforma Dispensa de Licitação nº 025/2020, data 
de vigências 06 de maio a 05 junho de 2020, Dotação 
Orçamentária: 29.01 – 10.122.0022.2.130 – Enfrentamento da 
Emergência COVID19, ED. 3.3.90.30.00 – Ma-terial de 
Consumo, Fonte de Recursos – 01140000001 – Transferência 
SUS Bloco de Custeio. Valor R$ 160.000,00 (cento e sessenta 
mil reais), Pedreiras-MA, 11 de maio de 2020. Karenn Cynthia 
Santos Silva Borges – Secretária Municipal de Saúde.

ANO VIII Nº 094 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUINTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2020 PAG - 01


